
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση του Σώματος Συμβούλων Εκπαίδευσης Διεύθυνσης Π.Ε. Κέρκυρας 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 8 και 10, όπως ισχύουν. 

2. Την υπ΄αριθμ. Φ.351.1/150/33121/Ε3/22-03-2023 Υ.Α., με θέμα: «Κατανομή στις θέσεις των 
Συμβούλων Εκπαίδευσης της επιστημονικής ευθύνης του συνόλου ή ενοτήτων σχολικών 
μονάδων μίας ή περισσότερων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης» (Β’ 1964). 

3. Την υπ’ αριθμ. Φ. 351.1/150/134241/Ε3/8-11-2024 (ΑΔΑ: Ρ40Θ46ΝΚΠΔ-575) απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., με θέμα «Απόφαση ορισμού και τοποθέτησης Εποπτών Ποιότητας της 
Εκπαίδευσης». 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε το Σώμα Συμβούλων Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
(ΔΠΕ) Κέρκυρας, αποτελούμενο από την Επόπτρια Ποιότητας της Εκπαίδευσης και τους/τις 
Συμβούλους Εκπαίδευσης της ΔΠΕ Κέρκυρας, καθώς και τους/τις Συμβούλους Εκπαίδευσης όλων 
των ειδικοτήτων, των οποίων η περιοχή ευθύνης εκτείνεται στη ΔΠΕ Κέρκυρας, ως εξής: 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ/ΕΔΡΑ 

Χουλιάρα Ξανθή ΠΕ70 - Δασκάλων Επόπτρια Ποιότητας ΔΠΕ Κέρκυρας  

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δασκάλων ΔΠΕ 
Ζακύνθου 

Πρόεδρος 

Πανταζή Ευσταθία ΠΕ70 – Δασκάλων Αναπληρώτρια Επόπτρια Ποιότητας ΔΠΕ 
Κέρκυρας 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δασκάλων ΔΠΕ 
Κέρκυρας (Θέση1η) 

Μπρισένιου Σοφία ΠΕ70 – Δασκάλων Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δασκάλων ΔΠΕ 
Κέρκυρας (Θέση 2η) 

Κέρκυρα: 25 Νοεμβρίου 2024 
Αρ. Πρωτ.:  4020 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού,  
49100 Κέρκυρα 

Πληροφορίες: Φωτεινή Κολιγιώτη 
Τηλέφωνο: 26610 42365 (εσωτ. 110) 
E-mail:  mail@dipe.ker.sch.gr  

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
ΑΔΑ: 6Γ2Χ46ΝΚΠΔ-Ν7Ε



Αρσένης Κωνσταντίνος ΠΕ70 – Δασκάλων Σύμβουλος Εκπαίδευσης Δασκάλων ΔΠΕ 
Κέρκυρας (Θέση 3η) 

Γεωργοτά Σωτηρία ΠΕ60 – Νηπιαγωγών Σύμβουλος Εκπαίδευσης Νηπιαγωγών ΔΠΕ 
Κέρκυρας 

Μαγγίνας Ιωάννης ΠΕ70 – Δασκάλων Σύμβουλος Ειδικής Αγωγής και Ενταξιακής 
Εκπαίδευσης 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Κέρκυρας 

Ιασονίδου Φωστήρα ΠΕ05 – Γαλλικής 
Φιλολογίας 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Γαλλικής Γλώσσας 

ΕΔΡΑ: Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης (ΔΔΕ) Κοζάνης 

Αλεξανδροπούλου Μαριάνθη ΠΕ06 – Αγγλικής 
Φιλολογίας 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Αγγλικής Γλώσσας 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Κέρκυρας 

Παπαδημητρίου Σουλτάνα ΠΕ07 – Γερμανικής 
Φιλολογίας 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Γερμανικής 
Γλώσσας 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Κοζάνης 

Παλιάτσιος Γεώργιος ΠΕ08 - Καλλιτεχνικών Σύμβουλος Εκπαίδευσης Καλλιτεχνικών 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Κοζάνης 

Τζίβα Βασιλική ΠΕ11 – Φυσικής Αγωγής Σύμβουλος Εκπαίδευσης Φυσικής Αγωγής 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Κέρκυρας 

Αδαμίδου Χριστίνα ΠΕ21 – Θεραπευτών 
Λόγου 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Θεραπευτών 
Λόγου 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Κιόχου Ιωάννα ΠΕ23 - Ψυχολόγοι Σύμβουλος Εκπαίδευσης Ψυχολόγων 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Αιτωλοακαρνανίας 

Θηλυκού Αικατερίνη ΠΕ28 - 
Φυσικοθεραπευτές 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Φυσιοθεραπευτών 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Γκιουζένη Αθηνά ΠΕ29 - Εργοθεραπευτές Σύμβουλος Εκπαίδευσης 
Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Βαζούκη Γλυκερία ΠΕ30 – Κοινωνικοί 
Λειτουργοί 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Κοινωνικών 
Λειτουργών 

ΕΔΡΑ: ΔΠΕ Αιτωλοακαρνανίας 

Ευθυμίου Σπυριδούλα ΠΕ79.01 – Μουσικής 
Επιστήμης 

Σύμβουλος Εκπαίδευσης Μουσικής 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Ιωαννίνων 

Μπασούνας Αθανάσιος ΠΕ86 - Πληροφορικής Σύμβουλος Εκπαίδευσης Πληροφορικής 

ΕΔΡΑ: ΔΔΕ Ιωαννίνων 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

ΑΔΑ: 6Γ2Χ46ΝΚΠΔ-Ν7Ε



Κοινοποίηση 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. - Δ.Υ.Κ.Ε.Ε.Π.-Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. και Δ.Ε. 

2. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  
3. Σχολικές Μονάδες της ΔΠΕ Κέρκυρας 
4. Ενδιαφερόμενους/ες (διά της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης) 

5. Π.Μ. (διά των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 

6. Διευθύνσεις Π.Ε. & Δ.Ε. 

• ΔΠΕ. Αιτωλοακαρνανίας 

• ΔΠΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

• ΔΠΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

• ΔΠΕ Ζακύνθου 

• ΔΔΕ Κέρκυρας 

• ΔΔΕ Κοζάνης 

• ΔΔΕ Ιωαννίνων 

ΑΔΑ: 6Γ2Χ46ΝΚΠΔ-Ν7Ε


		2024-11-25T14:08:17+0200


		2024-11-25T14:29:48+0200
	Athens




